

**ביולייט מדעי החיים בע"מ**  
**("החברה")**

26 במאי, 2020

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ  
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

גא"נ,

**עדכון עסקי תמציתי ומידע כספי וולונטרי**  
**לרבעון הראשון שהסתיים ביום 31 במרץ, 2020**

החברה מתכבדת לפרסם בזאת עדכון עסקי תמציתי על פעילות החברה ומידע כספי וולונטרי<sup>1</sup>, לא סקור, לרבעון הראשון שהסתיים ביום 31 במרץ, 2020 ("תקופת הדיווח").

**עדכון עסקי תמציתי**

להלן עדכונים של תיאור עסקי החברה כפי שנכלל בחלק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2019 ("הדוח השנתי"). מונחים שלא הוגדרו במפורש בעדכון זה, תהא להם המשמעות כאמור בדוח השנתי. פרק זה של הדוח הרבעוני הוולונטרי נערך מתוך הנחה כי הדוח השנתי מצוי בפני הקורא<sup>2</sup>.

**א. כללי**

1. למועד הדוח, ליבת הפעילות של החברה הינה השקעה, ניהול וקידום של פתרונות ייחודיים, אשר מטרתם לתת מענה לצורך ממשי הקיים בתחום מחלות העיניים ("תחום העיניים"). למועד דיווח וולונטרי זה, ובהתאם לאסטרטגיה העסקית של החברה וליכולותיה הפיננסיות, החברה ממשיכה לבחון איתור טכנולוגיות נוספות לצורך הרחבת פעילות הליבה בתחום העיניים. בנוסף, החברה מחזיקה במיקרומדיק טכנולוגיות בע"מ אשר עד היום השקיעה בתחום הדיאגנוסטיקה הסרטנית<sup>3</sup>.
2. השפעת התפשטות נגיף ה-Covid-19 ("נגיף הקורונה") על פעילות החברה בהמשך למתואר בדוח השנתי של החברה אודות השפעת התפשטות נגיף הקורונה על פעילות החברה, על רקע התפרצותו

<sup>1</sup> יצוין, כי נכון למועד דיווח זה, החברה הינה "תאגיד קטן" בהתאם לתנאים הקבועים בתקנה ג5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, ועל פי החלטת דירקטוריון החברה, החברה מדווחת לפי מתכונת דיווח חצי-שנתית לפרטים מלאים אודות תיאור עסקי החברה, ראו פרק א' לדוח השנתי כפי שדווח ביום 30 למרץ, 2020 [אסמכתא מס' 2020-01-028213], הכלול בזאת על דרך ההפנייה ("הדוח השנתי").

<sup>2</sup> מיקרומדיק טכנולוגיות בע"מ ("מיקרומדיק") הינה חברה ציבורית שמניותיה רשומות למסחר בבורסה בתל אביב בע"מ, המוחזקת על ידי החברה, במועד דוח זה, בשיעור של כ- 30.72% (כ- 29.27% בדילול מלא). לפרטים בדבר הרחבת פעילותה של מיקרומדיק כך שתכלול פעילות בתחום הקנאביס הרפואי על ידי עסקת מיזוג עם נקסטיג'י קנאביס אינוביישן בע"מ שאושרה על ידי האסיפה הכללית המיוחדת של מיקרומדיק במרץ 2020 וכפופה לתנאים מקדימים ואישורים נוספים ("עסקת מיזוג מיקרומדיק"), ראו תיאור השקעת החברה באמצעות החזקה בפעילות בתחום הדיאגנוסטיקה הסרטנית כמפורט בסעיף ד' להלן.

והתפשטותו המתמשכת בארץ ובעולם, במהלך תקופת הדיווח ועד מועד פרסום דיווח וולנטרי זה, מדינות רבות, לרבות ישראל, נקטו ונוקטים בצעדים משמעותיים, בניסיון למנוע את התפשטות הנגיף, כגון הגבלות על תנועות אזרחים, הגבלות על התכנסויות, סגירת גבולות וכן המנעות מביצוע ניתוחים וטיפולים רפואיים לא דחופים.

במהלך כל תקופת הדיווח ועד מועד דיווח זה, החברה בחנה את השלכות האירוע וביצעה הערכה וניהול סיכונים משתנה באופן רציף. התפשטות נגיף הקורונה והצעדים אשר ננקטו במשך ובעולם בתקופת הדיווח ולאחריה וכן וניהול ממשקים חיצוניים באופן טלפוני ו/או מקוון, עוצר טיסות והימנעות מפגישות פרונטליות, השפיעו על החברה במידה מסוימת באופן של האטה בקצב התקדמות מו"מ ובחינת שיתופי פעולה עם שותפים פטנציאליים, ניהול וקידום מו"מ, וכן האטה של מועדי קבלת תוצאות ניסוי קליני של מי מבין חברות הקבוצה ו/או האטה של כל פעילות קלינית אחרת והיערכות אליה<sup>54</sup>. בנוסף, השפיע האירוע על שערי הדולר והיורו והשווקים הפיננסיים בעולם ועשויה להיות לכך השפעה על מצבה הכספי של החברה וחברות הקבוצה.

על אף השלכות אלו חשוב להבהיר, כי במהלך כל תקופת הדיווח ועד מועד פרסום דיווח וולנטרי זה, החברה נערכה לפעילות סדירה בהתאם להגבלות הקיימות והמשתנות. בהתאם, החברה וחברות הקבוצה נערכו להמשך עבודה מרחוק של מספר עובדים מקסימלי תוך מחויבות להשיא ערך לציבור משקיעי החברה ולעמוד ככל הניתן ביעדיה מחד ותוך שמירה מלאה על ההנחיות לציבור המתעדכנות מעת לעת ובריאות כל אחד מעובדיה ונותני השירותים. בנוסף, ביצעו החברה והחברות המוחזקות קיטון זמני בהיקפי עבודה של עובדים באופן פרטני גם במהלך אפריל ומאי 2020 לאור קיטון הפעילות בפועל עקב האירוע, קיצוץ בהוצאות ספקים ונותני שירותים ככל הניתן לאור המצב, וזאת לצורך מיקסום מצבה הפיננסי והנזילות של החברה והקבוצה.

לאור תוצאות מעודדות בטיפול בהתפשטות נגיף הקורונה ובהיקפי התחלואה, החל מסוף חודש אפריל 2020, החלה ישראל, לרבות מדינות נוספות בעולם, בנקיטת פעולות שמטרתן להקל על ההגבלות שנקבעו, הכוללות בין היתר גידול בשיעור העסקת העובדים המותרת במקום העבודה. בהתאם, פרסמו ארגונים רפואיים לרפואת עיניים המלצות לחזרה הדרגתית ומבוקרת גם לפעילות שאינה מוגדרת כטיפולים דחופים כדוגמת ניסויים קליניים ולרבות קיום כנסים באופן מקוון<sup>6</sup>. יחד עם הפתיחה ההדרגתית המואצת של השוק בישראל ובמדינות נוספות בעולם בשבועות הקודמים לפרסום דיווח וולנטרי זה, ועקב הארוע הכלל עולמי ה"מתגלגל" והייחודי בעוצמתו הכלל עולמית, מעריכה החברה כי לנגיף הקורונה יכול שיהיו השפעות בטווח הבינוני והארוך אשר עלולת להשפיע על המשק הישראלי והגלובלי כולו ובכלל זה על הפעילות המסחרית, הקלינית והפיתוח העיסוקי של החברה והקבוצה. פגיעה כאמור, מעצם טבעה, עלולה להתאפיין בהשלכות ארוכות טווח על המשק ועל החברה על כלל פעילויותיה ותוצאות פעילותה. נכון למועד פרסום דיווח וולנטרי זה, החברה ממשיכה לעקוב ולהתעדכן אחר השפעת נגיף הקורונה על הסיכונים

<sup>4</sup> להמלצות ארגונים לרפואת עיניים לעצירת כל הניתוחים והטיפולים הלא דחופים, ראו לדוגמא:

<https://www.aaof.org/headline/new-recommendations-urgent-nonurgent-patient-care>  
<https://ascrs.org/news/covid-19-updates/ascrs-recommendations>

<sup>5</sup> לפרטים בדבר דחיית מועד קבלת תוצאות ניסוי חברת דיטגנוסטיר מהרבעון השני לרבעון השלישי של שנת 2020, ראו סעיף 2.1.6 לפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח השנתי.

<sup>6</sup> <https://www.aaof.org/about/governance/academy-blog/post/returning-to-ophthalmology-practice>  
<https://annualmeeting.ascrs.org>

השונים הקשורים לפעילות החברה וחברות הקבוצה ונערכת לפעול בהתאם להתפתחויות האפשרויות והשינויים היומיומיים על תוצאותיה ותמשיך לעדכן ככל שהדבר יידרש על פי דין.

**למעט האמור לעיל, נכון למועד דיווח וולנטרי זה, אין ביכולת החברה להעריך את משך הזמן ו/או ההשפעות השליליות האפשריות עקב התפרצות נגיף הקורונה ו/או עקב גל נוסף אפשרי של התפרצות הנגיף כאמור. ההתייחסות המופיעה בסעיף זה בקשר להערכות החברה ו/או התפתחויות עתידיות בסביבה הכלכלית והעסקית הגלובלית והמקומית וכן בקשר להשלכות אפשריות של התפתחויות אלה על פעילות החברה וחברות הקבוצה, הינן בבחינת מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בסעיף 32 לחוק ניירות ערך. התפתחויות והשלכות אלו אינן בשליטתה של החברה וחברות הקבוצה, הן אינן וודאיות ומתבססות על המידע המצוי בידי החברה והחברות המוחזקות נכון למועד דיווח וולנטרי זה.**

## **ב. נושאים כללים בקשר לעסקי החברה; השקעות בהון החברה ועסקאות במניותיה**

3. בהמשך להחלטת דירקטוריון החברה ממרץ 2020 למנות את מר יעקב מיכלין למנכ"ל החברה, נכנס מר מיכלין לתפקידו כמנכ"ל החברה ב-1 במאי, 2020. כמו כן, אישרה האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה ("אסיפת בעלי המניות") את תנאי כהונתו של מר מיכלין, לרבות התגמול ההוני לו הוא זכאי.<sup>7</sup>

4. כן אישרה אסיפת בעלי המניות את מינויה ותנאיה של הגב' סוזנה נחום זילברברג, מנכ"לית החברה הפורשת, ואת תנאי כהונתה כסגנית יו"ר דירקטוריון פעילה החל מיולי 2020.<sup>8</sup>

5. באסיפת בעלי המניות של החברה ממרץ 2020, אושר מינויה של הגב' אלה פלדר כדח"צית בחברה, וכן אושרו תנאי כהונתה בהתאם למדיניות התגמול החדשה של החברה, אשר אושרה גם היא באותה אסיפה.<sup>9</sup>

6. בהמשך לבקשת החברה להארכת תשקיף המדף בשנה נוספת, התקבל אישור רשות ני"ע להאריך את תשקיף המדף עד ליום 24.5.2021.<sup>10</sup>

## **ג. תמצית פעילות החברה בתחום העיניים במהלך תקופת הדיווח**

פעילות העיניים כוללת למועד הדוח בעיקר את המוצרים והטכנולוגיות הבאים:

7. טכנולוגיית ה- TeaRx™ של דיאגנוסטיק (אשר החברה מחזיקה בכ- 89% מההון שלה) - המיועדת לאבחנה, התאמת טיפול ומעקב אחר טיפול בסינדרום העין היבשה על-ידי בחינה של הרכב נוזל הדמעות, ונמצאת בשלבי פיתוח ורגולציה.

<sup>7</sup> לפרטים, ראו דיווחים מיידיים של החברה מהימים 2 באפריל, 2020, 3 במאי, 2020, ו-14 במאי, 2020 בהתאמה [מס' אסמכתא: 2020-01-035313, 2020-01-043179 ו-2020-01-047685], הכלולים בזאת על דרך ההפניה. לפרטים אודות התגמול ההוני אשר אושר למר מיכלין באסיפת בעלי המניות, ראו הצעה פרטית מהותית מיום 2 באפריל, 2020 [מס' אסמכתא: 2020-01-035373], הכלולה בזאת על דרך ההפניה. יצוין, כי במאי 2020, אישר דירקטוריון החברה אימוץ תוכנית תמריצים חדשה בחברה ("התוכנית החדשה"), ובהתאם אושרה למר מיכלין כדין, בהתאם להצעה הפרטית והמהותית ואישור אסיפת בעלי המניות כאמור ובכפוף להפקדת התוכנית החדשה אצל פקיד שומה כנדרש, הענקת יחידות מניה חסומות, והכל כמפורט בהצעה הפרטית המהותית.

<sup>8</sup> לפרטים, ראו דיווחים מיידיים כמפורט בה"ע 7 לעיל.  
<sup>9</sup> לפרטים ראו דוח מיידי של החברה בדבר תוצאות אסיפה מיום 26 במרץ, 2020 [מס' אסמכתא 2020-01-026158], הכלול בזאת על דרך ההפניה.

<sup>10</sup> לפרטים, ראו דיווח מיידי של החברה מיום 17 במאי, 2020 [מס' אסמכתא: 2020-01-048654], הכלול בזאת על דרך ההפניה.

7.1 בינואר 2020, גייסה דיאגנוסטיק משהתגף אחרון לניסוי קליני רביעי לבחינת מוצר המבוסס על טכנולוגיית ה-TeaRx המשמש לאבחון, התאמת טיפול ומעקב אחר טיפול בסינדרום העין היבשה, על-ידי בחינה של הרכב נוזל הדמעות. מטרת הניסוי העיקרית הינה לוודא חזרתיות של הממצאים החיוביים שנצפו במסגרת שלושת הניסויים הקליניים הקודמים של דיאגנוסטיק בזיהוי חולי עין יבשה, מתוך אוכלוסייה המכילה חולים בדרגות שונות ובריאים, וזאת לצורך הרחבת בסיס הנתונים הקליניים ואשרור ההתאמות אשר בוצעו במוצר. הניסוי, אשר כלל גרסה מעודכנת של המוצר המעוצב וסורק אלקטרוני, נערך בישראל בשני מרכזים רפואיים שונים. להערכת דיאגנוסטיק, תוצאותיו הסופיות של הניסוי צפויות להתקבל במהלך הרבעון השלישי של שנת 2020.<sup>11</sup>

7.2 באפריל 2020, הודיעה דיאגנוסטיק כי התקבל אישור מרשות הפטנטים בישראל, לרישום פטנט המגן על האלגוריתם בבסיס מוצר דיאגנוסטיק ("הפטנט"). אישור פטנט זה, המצטרף לפטנטים מקבילים שהתקבלו לרישום על ידי משרד הפטנטים האמריקאי והאירופאי, מהווה חלק ממשפחת בקשות לאישור רישום פטנטים לטכנולוגיית TeaRx™ אשר בבעלות דיאגנוסטיק בשווקים אשר המרכזי בהם הינו ארה"ב. אישור קבלת הפטנט בישראל מחזק את קניינה הרוחני ומעמדה התחרותי של דיאגנוסטיק. מועד פקיעתו הצפוי של הפטנט, לאחר רישומו, הוא במאי 2036.

8. טכנולוגיית ה-Eye-D של וייסיי (אשר החברה מחזיקה בכ-97% מההון שלה) - שתל תוך עיני לשחרור מבוקר ומושהה של תרופות עיניים הנמצא בשלבי פיתוח של האינדיקציה הראשונה שלו, ה-VS 101, לטיפול בגלאוקומה באמצעות Latanoprost, המבוסס על טכנולוגיה לגביה וייסיי קיבלה רשיון בלעדי כלל עולמי.

9. מוצר LIPITEAR™ - במהלך תקופת הדוח ועד למועד דיווח וולנטרי זה, המשיכה החברה, באמצעות רשיון משנה לאיי אופטימה, בשיווק ומסחר המוצר בטרטוריות שונות בעולם.

10. פעילות ליפיקייר (אשר החברה מחזיקה בכ-90% מההון שלה) - פעילות לפיתוח ומסחר מוצרים נוספים על בסיס טכנולוגיית הננו-אמולסיה של פוספולידיים (טכנולוגיית הבסיס של מוצר ה-LIPITEAR™) כמערכת להובלת תרופות למשטח העין ולהגברת ספיגתן, המשלבת הגנה על הקרנית ושיפור תהליך ריפוייה

11. פעילות אופ אר אקס (OphRx) (אשר החברה מחזיקה בכ-40% מההון שלה) - פיתוח תרופות לטיפול במחלות עיניים באמצעות פלטפורמה טכנולוגית חדשנית המשפרת הולכת טיפות עיניים והגברה של החדרת חומרים דרך ממברנות. אופ אר אקס נמצאת בשלבי פיתוח של מספר פורמולציות מבוססות טכנולוגיית אופ אר אקס לטיפול במחלות של קדמת העין ושל חלקה האחורי של העין.

<sup>11</sup> הדחייה במועד קבלת תוצאות הניסוי לרבעון השלישי של שנת 2020 נובעות בעיקרן עקב התפשטות נגיף הקורונה אשר משפיעה על הפעילות השוטפת במשק ולפיכך גם על פעילות החברה ודיאגנוסטיק, וכפועל יוצא מכך, עיכוב בסגירת הנתונים מהאתרים הקליניים שהשתתפו בניסוי בארץ וכן בשל זמינותו של הסטטיסטיקאי שמלווה את הניסוי.

12. השקעות בטכנולוגיות נוספות בתחום העיניים (באמצעות השקעה בחברות לא מאוחדות או כלולות):

נכון למועד דיווח זה, החברה השקיעה ב:

א. חברת סנאקוליס (מחזיקה כ- 5% מההון שלה), אשר מפתחת מכשיר יעודי וייחודי לניתוחי גלאוקומה תוך עיני המכוון לשמש לניתוח גלאוקומה בלבד ו/או כמענה לניתוח משולב לגלאוקומה עם ניתוח לקטרקט.

ב. חברת טרסיוס (מחזיקה בהשקעה באמצעות SAFE, שיעור ההחזקה ייקבע בעתיד) שמפתחת מוצרים לטיפול במחלות עיניים דלקתיות מסכנות ראייה.

ג. חברת בלקין לייזר (מחזיקה ב- 5% מההון שלה) שמפתחת מכשיר לייזר שמטרתו לאפשר לחולי גלאוקומה לקבל טיפול לייזר יעיל וקצר כטיפול ראשוני במחלה, במקום או בנוסף לטיפות עיניים, וכך להנגיש לחולים שיטת טיפול באמצעות לייזר.

ההשקעה בחברות לא מאוחדות כוללת גם את יתרת ההשקעה בחברת איי אופטימה שנתרה לחברה לאחר רכישה בשלבים של מלוא מניותיה על ידי חברת התרופות הסינית. השלב הרביעי והאחרון של הסכם ההשקעה והרכישה צפוי להסתיים, בכפוף לקבלת אישורים מקדמיים, במהלך הרבעון השני של שנת 2021. השלמתו העתידית של השלב הרביעי להסכם ההשקעה והרכישה, צפויה לייצר לחברה תזרים מזומנים ברוטו נוסף של בין כ- 5.5 מיליון דולר לכ- 7.6 מיליון דולר, כך שסך תזרים המזומנים ברוטו הצפוי של החברה ממכירת כלל מניותיה באיי אופטימה במסגרת שלבי ההשקעה, יסתכם לכ- 24 מיליון דולר עד כ-26.1 מיליון דולר.

**אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע וההערכות הכלולות בדוח זה, בקשר עם פעילויות החברה והחברות המוחזקות בתחום העיניים (ביחד: "הקבוצה"), לרבות הערכות לקראת ו/או ביצוע ו/או תחילת ו/או המשך ו/או סיום ניסויים קליניים, מו"מ לרבות בקשר עם שיתופי פעולה, לו"ז והשפעה (אם בכלל) של מגיפת נגיף הקורונה במועד ו/או בכלל, וכן לגבי תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תכניות של החברה ו/או חברות מוחזקות, מגמות, תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תכניות של חברות הקבוצה בקשר אליהן, הינו "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המתבסס על נתונים שבידי החברה ו/או איזה מבין חברות הקבוצה האחרות נכון למועד דוח זה, הכרוכים באי ודאות גבוהה, ומבוססים, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברות הקבוצה אין בהכרח שליטה לגביהם, ואין וודאות כי יתממשו, ואשר התממשותם תלויה בגורמים אשר אינם בשליטת חברות הקבוצה, לרבות התממשות איזה מבין גורמי סיכון המפורטים בסעיף 5.14 לדוח השנתי.**

#### **ד. השקעה באמצעות החזקה בפעילות בתחום הדיאגנוסטיקה הסרטנית**

לפרטים בדבר עסקת מיזוג מיקרומדיק שאושרה על ידי האסיפה הכללית המיוחדת של מיקרומדיק במרץ 2020 וכפופה לתנאים מקדימים ואישורים נוספים, ראו דיווחים מיידיים של מיקרומדיק מהימים 10 בפברואר, 2020 ו- 31 במרץ, 2020 [מס' אסמכתא: 2020-01-012406, 2020-01-029281 ו-2020-01-029626].

דוחות ביניים מאוחדים על המצב הכספי

ליים 31 בדצמבר, 2019	ליים 31 במרץ,		
	2019	2020	
מבוקר	לא סקור	לא סקור	
אלפי ש"ח	אלפי ₪	אלפי ₪	
			<b>נכסים שוטפים</b>
35,346	24,874	34,347	מזומנים ושווי מזומנים
4,604	14,979	4,698	פקדונות לזמן קצר
2	58	-	לקוחות
760	902	751	חייבים ויתרות חובה
-	18,192	-	נכס מוחזק למכירה
<u>40,712</u>	<u>59,005</u>	<u>39,796</u>	<b>סה"כ נכסים שוטפים</b>
			<b>נכסים לא שוטפים</b>
1,003	4,423	1,028	נכסים לזמן ארוך
275	294	267	רכוש קבוע
439	-	317	נכס זכות שימוש
28,153	-	29,071	השקעה במניות בשווי הוגן דרך רווח והפסד
459	18,390	408	השקעה בחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
<u>3,910</u>	<u>3,910</u>	<u>3,910</u>	מוניטין ונכס בלתי מוחשי
<u>34,239</u>	<u>27,017</u>	<u>35,001</u>	<b>סה"כ נכסים לא שוטפים</b>
<u><u>74,951</u></u>	<u><u>86,022</u></u>	<u><u>74,797</u></u>	<b>סה"כ נכסים</b>

**דוחות ביניים מאוחדים על המצב הכספי (המשך)**

	ליום 31 בדצמבר,		ליום 31 במרץ,		
	2019	2019	2020	2020	
	מבוקר	לא סקור	לא סקור	לא סקור	
	אלפי ש"ח	אלפי ₪	אלפי ₪	אלפי ₪	
	221	426	229		<b>התחייבויות שוטפות</b>
	2,900	3,445	3,982		ספקים ונותני שירותים
	450	-	327		זכאים ויתרות זכות
	<u>3,571</u>	<u>3,871</u>	<u>4,538</u>		חלויות שוטפות של התחייבות חכירה
					<b>סה"כ התחייבויות שוטפות</b>
	2,225	5,041	2,431		<b>התחייבויות לא שוטפות</b>
	-	162	-		התחייבות בגין מענקים
	1,008	2,147	1,219		עודף הפסדים על השקעה בחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת
	-	200	-		השווי המאזני
	<u>3,233</u>	<u>7,550</u>	<u>3,650</u>		התחייבות מסים נדחים
					התחייבויות אחרות לזמן ארוך
					<b>סה"כ התחייבויות לא שוטפות</b>
	264,819	265,761	264,805		<b>הון מיוחס לבעלי מניות החברה</b>
	(195,956)	(187,820)	(196,757)		הון מניות, פרמיה וקרנות
	68,863	77,941	68,048		יתרת הפסד
	(716)	(3,340)	(1,439)		<b>סה"כ הון עצמי</b>
	68,147	74,601	66,609		זכויות שאינן מקנות שליטה
	74,951	86,022	74,797		<b>סה"כ הון</b>
					<b>סה"כ התחייבויות והון</b>

## דוחות ביניים מאוחדים על ההפסד הכולל

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר,	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ,		
	2019	2019	
מבוקר	לא סקור	לא סקור	
אלפי ש"ח (למעט נתוני הפסד למניה)			
297	126	152	הכנסות
(90)	(46)	(41)	עלות מכר
207	80	111	רווח גולמי
(6,023)	(1,690)	(1,218)	הוצאות מחקר ופיתוח
(1,520)	(381)	(73)	הוצאות שיווק ומכירה, נטו
(7,557)	(2,024)	(2,059)	הוצאות הנהלה וכלליות, נטו
875	-	(689)	הכנסות (הוצאות) אחרות, נטו
(14,225)	(4,095)	(4,039)	
(14,018)	(4,015)	(3,928)	הפסד תפעולי
113	(1,220)	2,573	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
(1,417)	(746)	(51)	חלק החברה בהפסד חברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
(15,322)	(5,981)	(1,406)	הפסד לפני מס
746	141	(211)	מסים על הכנסה
(14,576)	(5,840)	(1,617)	הפסד נקי
			הפסד כולל אחר:
17	15	-	<b>סכומים שישווגו מחדש לרווח או הפסד בהתקיים תנאים ספציפיים:</b>
(14,559)	(5,825)	(1,617)	התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילות חוץ
			<b>סה"כ הפסד כולל</b>
(12,591)	(4,455)	(801)	סה"כ הפסד נקי מיוחס ל:
(1,985)	(1,385)	(816)	בעלי מניות החברה
(14,576)	(5,840)	(1,617)	זכויות שאינן מקנות שליטה
			סה"כ הפסד כולל מיוחס ל:
(12,574)	(4,440)	(801)	בעלי מניות החברה
(1,985)	(1,385)	(816)	זכויות שאינן מקנות שליטה
(14,559)	(5,825)	(1,617)	
			<b>הפסד נקי למניה המיוחס לבעלי מניות החברה (בש"ח)</b>
(2.77)	(0.98)	(0.18)	הפסד למניה בסיסי ומדולל
4,542,901	4,542,901	4,542,901	מספר המניות המשוקלל ששימש בחישוב ההפסד למניה



**דוחות מאוחדים ביניים על תזרימי מזומנים**

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2019	לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2019		2020
	מבוקר	לא סקור אלפי ש"ח	לא סקור
<u>(15,357)</u>	<u>(4,980)</u>	<u>(2,511)</u>	
<u>6,629</u>	<u>(14,519)</u>	<u>1</u>	
<u>4,096</u>	<u>2,546</u>	<u>(87)</u>	

מזומנים נטו, ששימשו לפעילות שוטפת

מזומנים נטו, שנבעו (ששימשו) מפעילות השקעה

מזומנים נטו, שנבעו (ששימשו) מפעילות מימון

**בכבוד רב,**

**ביולייט מדעי החיים בע"מ**

**ע"י יעקב מיכלין,**

**מנכ"ל**